

HALKA ARZ VE BORSA İSTANBUL'UN SUNDUĞU FIRSATLAR YATIRIMCILARA ANLATILDI



YATIRIMCILAR BORSA İSTANBUL İLE BİLGİLENDİ

Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Sanayi Odası ve Borsa İstanbul işbirliği düzenlenen "Halka Arz ve Borsa İstanbul'un Sunduğu Fırsatlar" konulu bilgilendirme toplantısı Balıkesir Ticaret Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi.

BTO Genel Sekreteri Serkan Acar "Halka Arz ve Borsa İstanbul'un Sunduğu Fırsatlar" konulu bilgilendirme toplantısının açılış konuşmasında halka arzın şirketlerin gerek fon ihtiyaçlarının karşılanması gerekse kurumsallaşmaları açısından önemli katkıları olduğunu değerlendirerek " Bu katkılardan kısaca bahsedecek olursak firmaların finansman ihtiyacını karşılaması ve finansman sağlanması, daha güçlü mali yapı, likidite sağlanması, prestij, itibar artışı nitelikli insan kaynağına daha kolay erişim, kredibilite artışı, kurumsallaşma ve bunun gibi yararlarını sayabiliriz" dedi. Borsa İstanbul A.Ş Pazarlama ve Satış Bölümü Direktörü Mert Süzgen ise "Bugünkü

temel konumuz şirketlerimizin en büyük problemlerinden biri olan sermayeye erişim konusunda Borsa İstanbul olarak ne tür fırsatlar sunduğumuzu şirketlerimize ilk elden aktarmak istiyoruz. Sermaye piyasalarının şirketlere sunduğu imkanlara geçmeden önce biz Borsa İstanbul A.Ş olarak son bir kaç yıl içinde sizlere başta sanayi şirketlerimiz olmak üzere, ülkemizde her sektörde hizmet veren şirketlere daha iyi hizmet sunabilmek, daha fazla kaynağa aktarmak için aracı olmak amacıyla hızlı bir dönüşüm süreci içine girdik. Borsa İstanbul A.Ş sizlerde bildiği gibi eski adı İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'dı. Yeni sermaye piyasası kanunu 2012 yılı sonunda yayımlanmasıyla

birlikte tıpkı sizler gibi özel hukuka tabii bir anonim şirkete döndü.

Bu dönüşümle birlikte şirketlerimizle özellikle sanayicilerimizle çok daha yakından temas halinde bulunmak adına bir takım etkinlik ve toplantılar hatta şirket ziyaretlerine başladık. Borsa İstanbul aslında bir pazar yeri. Ülkemiz sermaye piyasalarında yer alan diğer borsaları da bünyemize kattık" şeklinde konuştu. Borsa İstanbul A.Ş Yurtiçi Kotasyon Pazarlama Sorumlusu Alper Yüksel ise Borsa İstanbul'un dönüşüm süreci, halka arz, halka arz için 5 neden, halka arz süreçleri ve pazarlar, Halka arz sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda katılımcıları bilgilendirdi.

Otağ Firmacıları

